PORTARIA INTERNA Nº 004/2024

Expediente PROA/RS Nº 24/1950-0000187-6.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto

Estadual nº 43.240/04, DESIGNA os(as) abaixo relacionados(as), sob a presidência da

primeira, para comporem a Comissão Organizadora do Fórum de Áreas da UERGS 2024,

que será realizado nos dias 18 e 19 de abril de 2024, a contar de 08/02/2024 até

31/05/2024.

Docentes:

• Eléia Righi, matrícula Nº 3970213/01.

• Adriana Helena Lau, matrícula Nº 3605760/02.

• Adriana Leal Abreu, matrícula Nº 3779645/01.

• Alexandre Guimarães Derivi, matrícula Nº 3213340/01.

• Ana Lucia Kern, matrícula Nº 3051978/01.

• Caroline da Costa Duschitz, matrícula Nº 4213351/01.

• Emerson Fernandes da Cunha, matrícula Nº 3636771/02.

• Fernando Guaragna Martins, matrícula Nº 3044564/01.

• Gilvane Souza de Matos, matrícula Nº 3053024/01.

• João Carlos Coelho Júnior, matrícula Nº 3788687/01.

• José Antônio Kroeff Schmitz, matrícula Nº 3040003/01.

• Leonardo de Melo Menezes, matrícula Nº 3789055/01.

• Rafaela Biehl Printes, matrícula Nº 2879590/02.

• Robson Evaldo Gehlen Bohrer, matrícula Nº 3781089/01.

• Rodrigo Koch, matrícula Nº 3605868/01.

• Samba Sané, matrícula Nº 3779947/01.

Corpo técnico e de apoio administrativo:

• Ana Maria Bulsing Garcia, matrícula Nº 3672530/01.

• Carla Gonçalves Dellagnese, matrícula Nº 3827186/01.

• Suzana Kazue Kagawa, matrícula Nº 3662500/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se a Presidência da Comissão.

Porto Alegre, 08 de fevereiro de 2024.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2024-02-08T17:15:24-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020